
6360 63606360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360Liniennummer
Anmerkungen
Helmbrechts Bahnhof
Helmbrechts Cafe Fischer
Helmbrechts Realschule
Helmbrechts Busbahnhof
Helmbrechts Hofer Straße
Volkmannsgrün
Schauenstein Feuerwehrhaus
Kleinschwarzenbach
Kollerhammer
Abzw. Einzigenhöfen
Baiergrün
Windischengrün
Schauenstein Hofer Straße
Neudorf bei Schauenstein
Neumühl
Leupoldsgrün
Schödelshöhe
Föhrenreuth
Konradsr. Leupoldsgr. Str.
Konradsreuth Marktplatz
Konradsreuth Abzw. Pirk
Martinsreuth
Abzw. Eppenreuth
Hof Krötenbruck
Hof Anspann / Klinikum
Abzw. Föhrenreuth
Wölbattendorf
Quellitz B15
Hof Kasernen
Hof Graf-Stauffenberg-Str.
Hof Schulzentrum
Hof Kreuzsteinstraße
Hof Bergstraße (Busbahnhof)

Hof Kolpingshöhe
Hof Hauptbahnhof

5.50
5.52

5.53
5.55
5.59
6.01

6.03
6.05
6.08
6.10

6.13

6.18
6.20
6.22

6.25
6.28

6.31

S

7.03

7.04
7.06
7.10
7.13
7.16
7.20

7.29
7.31
7.33
7.37
7.41

7.47
7.50

S,8

6.42

6.44
6.46
6.49
6.51

6.54
6.59
7.05
7.07
7.09

7.12
7.15

7.18

F
6.50
6.52

6.53
6.55
6.59
7.01

7.03
7.05
7.08
7.10

7.13

7.18
7.20
7.22

7.25
7.28

7.31

S
6.50
6.52

6.53
6.55
6.59
7.01

7.03
7.05
7.08
7.10

7.13

7.18
7.20
7.22
7.26
7.30
7.33

7.36

8.36
8.37

8.39
8.41
8.46
8.49

8.51
8.53
8.56
8.58

9.01

9.06
9.08
9.10

9.13
9.16

9.19

12.00
12.02

12.03
12.05
12.09
12.11

12.12
12.14
12.17
12.18
12.20

12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.34
12.37

12.44
12.47

12.50

S
12.40

12.47
12.49

12.52
12.53
12.55
12.56
13.00
13.05
13.07
13.09
13.10

F
14.00
14.02

14.03
14.05
14.09
14.11

14.13
14.15
14.18
14.20

14.23

14.28
14.30
14.32

14.35
14.38

14.41

S
14.08
14.10

14.11

14.14
14.15
14.17
14.18
14.22
14.27
14.29
14.32
14.33

14.36

14.42
14.44
14.46

14.49
14.52

14.55

17.24
17.26

17.27
17.29
17.33
17.35

17.37
17.39
17.42
17.44

17.47

17.52
17.54
17.56

17.59
18.02

18.05

S
16.30
16.32

16.33

16.36
16.37
16.39
16.40
16.44
16.49
16.51
16.54
16.55

16.58

17.04
17.06
17.08

17.11
17.14

17.17

F
16.30
16.32

16.33
16.35
16.39
16.41

16.43
16.45
16.48
16.50

16.53

16.58
17.00
17.02

17.05
17.08

17.11

7.00
7.02

7.03
7.05
7.09
7.11

7.13
7.15
7.18
7.20

7.23

7.28
7.30
7.32

7.35
7.38

7.41

9.00
9.02

9.03
9.05
9.09
9.11

9.13
9.15
9.18
9.20

9.23

9.38
9.30
9.32

9.35
9.38

9.41       

13.53                                                                      
13.55

13.56
13.58
14.02
14.04

14.06
14.08
14.11
14.13

14.16

14.21
14.23
14.25

14.28
14.31

14.34

6360: Hof - Leupoldsgrün/Konradsreuth - Helmbrechts (RBO)

SamstagSamstag

Regionalbus Ostbayern (RBO) Regensburg
Verkaufsbüro 95028 Hof: 0 92 81 - 83 04 21
Fax: 0 92 81 - 83 04 22, E-Mail: Hof@rbo.de 

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
8 weiter nach Naila Evang. Schule
 Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen
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REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr

7 Helmbrechts - Leupoldsgrün                       Hof
Konradsreuth

Hof Kasernen

Am 16.Vi, 1 XI und 6.I Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen,
am 24.- und 31. XII Verkehr wie an Samstagen.
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehaltenMontag - FreitagMontag - Freitag

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. Fahrzeitänderungen vorbehalten.

6360



6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360 6360Liniennummer
Anmerkungen
Hof Hauptbahnhof
Hof Bergstr. (Busbahnhof)

Hof Stadtpost
Hof Schulzentrum
Hof Graf-Stauffenberg-Str.
Hof Kasernen
Quellitz B15
Abzw. Föhrenreuth
Wölbattendorf
Hof Anspann/Klinikum
Hof Krötenbruck
Abzw. Eppenreuth
Martinsreuth
Konradsr. Abzw. Pirk
Konradsreuth Marktplatz
Konradsr. Leupoldsgr. Str.
Föhrenreuth
Schödelshöhe
Leupoldsgrün
Neumühl
Neudorf b. Schauenst.
Schauenstein Hofer Str.
Windischengrün
Baiergrün
Abzw. Einzigenhöfen
Kollerhammer
Kleinschwarzenbach
Schauenstein Fw-Haus
Volkmannsgrün
Helmbrechts Hofer Str.
Helmbrechts Busbahnhof
Helmbrechts Cafe Fischer
Helmbrechts Bahnhof
Helmbrechts Realschule

5.55
5.58

6.02
6.05
6.08
6.13
6.14
6.17
6.18

6.22
6.25
6.26
6.29
6.31

6.34
6.36
6.41
6.43
6.45
6.48

S

6.35
6.36
6.38
6.40
6.45
6.50
6.51
6.53
6.55

7.00
7.05

7.50
7.53
7.57

8.00
8.02
8.04
8.10

8.13
8.14
8.17
8.20

8.21
8.23
8.27
8.29
8.30
8.32

11.15
11.18
11.22

11.25
11.27
11.29
11.35

11.38
11.39
11.42
11.45

11.46
11.48
11.52
11.54
11.55
11.57

F
13.05
13.08
13.12
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13.17
13.19
13.25

13.28
13.29
13.32
13.35

13.36
13.38
13.42
13.44
13.45
13.47

S
13.10
13.13
13.16
13.22
13.25
13.27
13.29

13.37
13.41
13.44
13.45
13.47
13.50

13.51
13.54
13.58
14.00
14.01
14.03

16.30
16.34
16.38

16.41
16.43
16.45

16.49

16.53
16.57
17.00
17.01
17.03
17.06

17.07
17.10
17.15
17.17
17.18
17.20

S
15.35
15.38
15.41
15.47
15.50
15.52
15.54

16.02
16.06
16.09
16.10
16.12
16.15

16.16
16.19
16.23
16.25
16.26
16.28

F
15.35
15.39
15.43

15.46
15.48
15.50

15.58
16.02
16.05
16.06
16.08
16.11

15.12
16.15
16.20
16.22
16.23
16.25

18.10
18.13
18.17

18.20
18.22
18.24
18.30

18.33
18.34
18.37
18.40

18.41
18.43
18.47
18.49
18.50
18.52

8.05
8.08
8.12

8.15
8.17
8.19
8.25

8.28
8.29
8.32
8.35

8.36
8.38
8.42
8.44
8.45
8.47

13.05
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13.47
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6360: Hof - Leupoldsgrün/Konradsreuth - Helmbrechts (RBO)

S nur an Schultagen
F nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
1  an schulfreien Tagen nicht über Schulzentrum
 hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Regionalbus Ostbayern (RBO) Regensburg
Verkaufsbüro 95028 Hof: 0 92 81 - 83 04 21
Fax: 0 92 81 - 83 04 22, E-Mail: Hof@rbo.de 

REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr

Hof                       Leupoldsgrün - Helmbrechts
Konradsreuth

Hof Kasernen

Am 16.Vi, 1 XI und 6.I Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen,
am 24.- und 31. XII Verkehr wie an Samstagen.
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehaltenMontag - FreitagMontag - Freitag

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. Fahrzeitänderungen vorbehalten.

SamstagSamstag
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